

Протокол итогов закупки способом запроса ценовых предложений №11

Костанайская обл.

06 июня 2024 г.

КГП «Качарская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области
провела закупку способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Ед.изм ер	Кол-во	Сумма, тенге
1	Актовегин 40мг/мл 5мл №5 ампулы раствор для инфузий	уп	300	1 350 000,0
2	Пентоксифиллин 2% - 5мл №5 ампулы раствор д/и в/в	уп	300	145 500,0
3	Техпластин-тест	наб	10	270 000,00
4	Материал временный для эндолечения на основе гидроокиси кальция, уп-2 шприца*2,5мл	уп	3	25 416,00
5	Валики стоматологические (хлопковые) ватные нестерильные, уп. 300 гр	уп	3	10 806,00
6	Подкладочный материал на основе гидроокиси кальция, шприц 2 гр	уп	1	9 900,00
7	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 010, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00
8	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 015, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00
9	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 020, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00
10	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 025, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00
11	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 030, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00
12	Диски для финишной обработки полировки	уп	8	18 864,00
13	Пломбировочный материал. Стоматологический универсальный наногибридный реставрационный материал, уп. 8 шпр*4гр	уп	1	260 400,00
14	ТРИГЛИЦЕРИДЫ -LQ. GPO-POD. Enz.-Color. 10x35 мл для автоматического биохимического анализатора Biolis 30i	наб	3,0	207 510,0
15	ОБЩИЙ БЕЛОК биуретовым колориметрическим методом. Biuret. Colorimetric. 10x35 мл для автоматического биохимического анализатора Biolis 30i	наб	1,0	19 464,0
16	АСТ/GOT / AST -LQ. IFCC. Enzymatic - UV. 10x25 мл / 10x7 мл для автоматического биохимического анализатора Biolis 30i	наб	2,0	92 400,0
17	АЛТ/GPT / ALT -LQ. IFCC. Enzymatic - UV. 10x25 мл / 10x7 мл для автоматического биохимического анализатора Biolis 30i	наб	2,0	92 400,0
18	БИЛИРУБИН ПРЯМОЙ/BILIRUBIN Direct. DPD. Colorimetric. 10x25 мл / 10x7 мл для автоматического биохимического анализатора Biolis 30i	наб	2,0	58 850,0
19	БИЛИРУБИНОБЩИЙ. DPD. Colorimetric. 10x25 мл / 10x7 мл для автоматического биохимического анализатора Biolis 30i	наб	2,0	112 320,0
20	ОБЩИЙ ХОЛЕСТЕРИН -LQ. CHOD-POD. Enz-Color. 10x35 мл для автоматического биохимического анализатора Biolis 30i	наб	1,0	44 330,0
21	КРЕАТИНИН кинетический метод Яффе 8x20 мл / 12x13 мл для автоматического биохимического анализатора Biolis 30i	наб	1,0	32 080,0
22	Калибратор сывороточных белков SERUM PROTEINS CALIBRATOR. 1x2 мл	уп	1,0	49 500,0
Итого:				2 821 360,00

1. Заявки на участие в закупке представлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН	Дата и время подачи заявки
1	ТОО «Альфа-Медикал», 110000, г. Костанай, ул. Краснопартизанская, 73А	060440003504	30 мая 2024г. 15 часов 20 минут
2	ТОО «Фармаком» Импэкс», 110000, г. Костанай, пр. Нұрсұлтан Назарбаев, 162	090740015405	31 мая 2024г. 16 часов 00 минут
3	ТОО «Тас-Фарм», 110000, г. Костанай, пр. Абая, 28/4	030340005660	03 июня 2024г. 16 часов 15 минут
4	ТОО «Современные медицинские технологии», 110000, г. Костанай, ул. Наримановская, д. 126, оф. 27	130440006673	03 июня 2024г. 16 часов 53 минуты
5	Филиал ТОО «INKAR» в г. Костанай, 110000, г. Костанай, ул. Карбышева, 8/1 ^а	110941011627	04 июня 2024г. 16 часов 10 минут
6	ТОО «Companу «МАГНАТ», 111110, г. Костанай, ул. Аль-	170140000978	05 июня 2024г.

Фараби, д. 116	15 часов 25 минут
----------------	-------------------

2. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

№	Наименование поставщика, адрес	ФИО
1	-	-

№ лота	Наименование лота	Выделенная сумма по лоту	Сумма потенциальных поставщиков по лотам					
			ТОО «Альфа - Медикал»	ТОО «Фармаком» Импакс»	ТОО «Тас-Фарм»	ТОО «СМТ»	Филиал ТОО «INKAR»	ТОО «Сотрапу «МАГНАТ»
1	Актовегин 40мг/мл 5мл №5 амп раствор для инфузий	1 350 000,0	-	1 290 000	1 245 000	-	999 000	1 140 000
2	Пентоксифиллин 2% - 5мл №5 ампул раствор д/и в/в	145 500,0	-	145 500	145 200	-	-	145 500
3	Техпластин-тест	270 000,00	165 000	-	-	-	-	-
4	Материал временный для эндолечения на основе гидроокиси кальция, уп-2 шприца*2,5мл	25 416,00	19 800	-	-	-	-	-
5	Валики стоматологические (хлопковые) ватные нестерильные, уп. 300 гр	10 806,00	10 200	-	-	-	-	-
6	Подкладочный материал на основе гидроокиси кальция, шприц 2 гр	9 900,00	8 000	-	-	-	-	-
7	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 010, блистер 6 шт	4 324,00	-	-	-	-	-	-
8	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 015, блистер 6 шт	4 324,00	-	-	-	-	-	-
9	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 020, блистер 6 шт	4 324,00	-	-	-	-	-	-
10	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 025, блистер 6 шт	4 324,00	-	-	-	-	-	-
11	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 030, блистер 6 шт	4 324,00	-	-	-	-	-	-
12	Диски для финишной обработки полировки	18 864,00	16 800	-	-	-	-	-
13	Пломбировочный материал. Стоматологический универсальный наногибридный реставрационный материал, уп. 8 шпр*4гр	260 400,00	200 000	-	178 000	-	-	-
14	ТРИГЛИЦЕРИДЫ -LQ. GPO-POD. Enz.-Color. 10x35 мл для автоматического биохимического анализатора B iolis 30i	207 510,0	-	-	-	207 510	-	-
15	ОБЩИЙ БЕЛОК биуретовым колориметрическим методом. Biuret. Colorimetric. 10x35 мл для автоматического биохимического анализатора B iolis 30i	19 464,0	-	-	-	19 464	-	-

16	ACT/GOT / AST -LQ. IFCC. Enzymatic - UV. 10x25 мл / 10x7 млдля автоматического биохимического анализатора B iolis 30i	92 400,0	-	-	-	92 400	-	-
17	ALT/GPT / ALT -LQ. IFCC. Enzymatic - UV. 10x25 мл / 10x7 млдля автоматического биохимического анализатора B iolis 30i	92 400,0	-	-	-	92 400	-	-
18	БИЛИРУБИН ПРЯМОЙ/ BILI RUBIN Direct. DPD. Colorimetric. 10x25 мл / 10x7 млдля автоматического биохимического анализатора B iolis 30i	58 850,0	-	-	-	58 850	-	-
19	БИЛИРУБИНОБЩИЙ. DPD. Colorimetric. 10x25 мл / 10x7 млдля автоматического биохимического анализатора B iolis 30i	112 320,0	-	-	-	112 320	-	-
20	ОБЩИЙ ХОЛЕСТЕРИН -LQ. CHOD-POD. Enz-Color. 10x35 млдля автоматического биохимического анализатора B iolis 30i	44 330,0	-	-	-	44 330	-	-
21	КРЕАТИНИН кинетический метод Яффе 8x20 мл / 12x13 млдля автоматического биохимического анализатора B iolis 30i	32 080,0	-	-	-	32 080	-	-
22	Калибратор сывороточных белков SERUM PROTEINS CALIBRATOR. 1x2 мл	49 500,0	-	-	-	49 500	-	-

3. На основании Приказа Министерства Здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 главы 3 пункта 78 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений состоявшимся и определить победителем БИН 060440003504 ТОО «Альфа-Медикал» по следующим позициям:

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
3	Техпластин-тест №131	набор	10	16 500,00	165 000,00
4	Кольсепт - материал временный для эндолечения на основе гидроокиси кальция, уп-2 шпр*2,5мл	уп	3	6 600,00	19 800,00
5	Валики ватные нестерильные №2, уп. 300 гр/ Clean+Safe/	уп	3	3 400,00	10 200,00
6	Биосалподкладочный материал на основе гидроокиси кальция, шприц 2 гр	уп	1	8 000,00	8 000,00
12	Диски для финишной обработки EnhanceFinishingDiscs /624045X/	уп	8	2 100,00	16 800,00
Итого:					219 800,00

На основании Приказа Министерства Здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 главы 3 пункта 21 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений состоявшимся и определить победителем БИН 090740015405 ТОО «Фармаком» Импэкс» по следующим позициям:

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Актовегин 40мг/мл 5мл №5 амп р-р д/и (РУ 024866)	уп	300	4 300,00	1 290 000,00
2	Пентоксифиллин 2% - 5мл №5 амп р-р д/и в/в	уп	300	485,00	145 500,00
Итого:					1 435 500,00

На основании Приказа Министерства Здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 главы 3 пункта 78 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений состоявшимся и определить победителем **БИН 030340005660 ТОО «Тас-Фарм»** по следующим позициям:

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
13	Пломбировочный материал. Стоматологический универсальный наногибридный реставрационный материал, уп. 8 шпр*4гр	уп	1	178 000,00	178 000,00
Итого:					178 000,00

На основании Приказа Министерства Здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 главы 3 пункта 78 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений состоявшимся и определить победителем **БИН 130440006673 ТОО «Современные медицинские технологии»** по следующим позициям:

№	Торговое наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
14	ТРИГЛИЦЕРИДЫ/TRIGLYCERIDES -LQ. GPO-POD. Enz.-Color. 10x35 mL из комплекта автоматический биохимического анализаторBiolis 30i	наб	3	69 170,00	207 510,00
15	ОБЩИЙ БЕЛОК биуретовым колориметрическим методом/TOTALPROTEINS. Biuret. Colorimetric. 10x35 mL из комплекта автоматический биохимического анализаторBiolis 30i	наб	1	19 464,00	19 464,00
16	АСТ/GOT / AST -LQ. IFCC. Enzymatic - UV. 10x25 mL / 10x7 mL из комплекта автоматический биохимического анализаторBiolis 30i	наб	2	46 200,00	92 400,00
17	АЛТ/GPT / ALT -LQ. IFCC. Enzymatic - UV. 10x25 mL / 10x7 mL из комплекта автоматический биохимического анализаторBiolis 30i	наб	2	46 200,00	92 400,00
18	БИЛИРУБИНПРЯМОЙ/BILIRUBIN Direct. DPD. Colorimetric. 10x25 mL / 10x7 mL из комплекта автоматический биохимического анализаторBiolis 30i	наб	2	29 425,00	58 850,00
19	БИЛИРУБИНОБЩИЙ/BILIRUBIN Total. DPD. Colorimetric. 10x25 mL / 10x7 mL из комплекта автоматический биохимического анализаторBiolis 30i	наб	2	56 160,00	112 320,00
20	ОБЩИЙХОЛЕСТЕРИН/CHOLESTEROL -LQ. CHOD-POD. Enz-Color. 10x35 mL из комплекта автоматический биохимического анализаторBiolis 30i	наб	1	44 330,00	44 330,00
21	КРЕАТИНИН кинетический метод Яффе/CREATININE-J.JAFFE. Colorimetric-Kinetik. 8x20 mL / 12x13 mL из комплекта автоматический биохимического анализаторBiolis 30i	наб	1	32 080,00	32 080,00
22	Калибратор сывороточных белков SERUM PROTEINS CALIBRATOR. 1x2 mL	уп	1	49 500,00	49 500,00
Итого:					708 854,00

4. На основании Приказа Министерства Здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110 главы 3 пункта 79 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся по следующим позициям:

№	Наименование	Ед.измер	Кол-во	Сумма, тенге
7	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 010, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00
8	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 015, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00
9	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 020, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00
10	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 025, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00

11	Ручной эндоинструмент, длина 25 мм, № 030, блистер 6 шт	штук	12	4 324,00
----	---	------	----	----------

- Организатору закупок КГП «Качарская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе Заказчика.

- Победителю предоставить Организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

1) копии соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) на осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий либо в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях", сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующей лицензии на фармацевтическую деятельность и (или) осуществление деятельности в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров, уведомления о начале или прекращении деятельности по оптовой и (или) розничной реализации медицинских изделий, полученных в соответствии с Законом "О разрешениях и уведомлениях";

2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

3) справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупа);

5) сведения об отсутствии (наличии) задолженности, учет по которым ведется в органах государственных доходов, полученные посредством веб-портала "электронного правительства" или веб-приложения "кабинет налогоплательщика";

6) оригинал справки налогового органа Республики Казахстан о том, что данный потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан (если потенциальный поставщик не является резидентом Республики Казахстан и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика Республики Казахстан).

В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом ценовых предложений признается несостоявшимся.

За данное решение проголосовали

За – три голоса (Абдуллаев Д.О., Темиргалиева Ж.С., Воробьева В.В.)

Против – 0 голосов

Председатель комиссии:

Абдуллаев Д.О.

Член комиссии: Темиргалиева Ж.С.

Член комиссии: Воробьева В.В.

Секретарь комиссии:

Приходько К.В.



(Handwritten signatures in blue ink)